
新型コロナ感染終息のお知らせ 

当園における新型コロナウイルス感染者発生につきましては、入所者様、ご家族、関係

医療機関や地域住民の皆様に、たいへんなご心配、ご迷惑をおかけいたしました。あらた

めてお詫び申し上げます。 

 去る 3月２４日時点で経過観察期間も終了したため、保健所から当園のクラスターは終

息とされました。 

引き続き職員一同、感染拡大防止に全力を尽くしてまいります。面会の制限等、ご迷惑

をお掛けすることもございますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

令和 4 年４月１日 

社会福祉法人佐伯さつき会 

理事長 畠中 典一 

 


